以E-mail替代正本
台灣區水管工程工業同業公會新竹辦事處   函
地址:新竹市少年街51號2樓
TEL:03-5267571FAX:03-5244400
                               承辦人:楊雅筑
受文者：本處全體會員
發文日期：中華民國111年6月9日

發文字號：台區水管新辦煌字第111025
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
主旨:函轉經濟部檢送「經濟部111全國性自來水事業技術人員考驗簡章」公告；
     敬請查照。
說明：1.依據區公會111年6月7日台區水管會田字第111091號函辦理。
      2.為配合自來水業營運需要，提昇從業人員專業技能，協助自來水事業尋求考
驗合格人才，以強化事業經營管理效率，特辦理自來水事業技術人員考驗；
各類級人員之考驗規範辦理請上網址查詢(http://waterexam.hk.edu.tw)
正本: 本處全體會員
                    主 任 委 員 張 建 煌